DEPURACIÓN DEL RIO CUBIA, TRUBIA, OLLONIEGO, TEVERGA Y SANTOSESO” 
(Expediente CAA/2024/266) mediante procedimiento abierto, tramitación ordinaria, y una 
pluralidad de criterios de adjudicación, y con un VALOR ESTIMADO DE CONTRATO, calculado 
conforme a lo dispuesto en el artículo 101 de la LCSP, se eleva a DOCE MILLONES CIENTO 
VEINTIUN MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE EUROS CON QUINCE CENTIMOS 
(12.121.529,15 €), sin considerar en dicho importe el IVA del contrato, y plazo de duración de 
DOS (2,-) AÑOS, más TRES posibles prórroga de UN (1) AÑO cada una y la extraordinaria de 9 
meses prevista en el artículo 29.4 de la LCSP, así como el importe máximo que pueden suponer